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FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.:   2024/121561/FNBrno - 14.7 – DrR/Hd 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 20. 12. 2024 
 
 
Veřejná zakázka Ultrazvukový přístroj pro NK 

 
Vážení, 
 

zadavatel obdržel dne 16. 12. 2024 dotazy, týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým 
sděluje následující: 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
 „Vážení,  
jako uchazeč o výše uvedenou Veřejnou zakázku si Vám dovolujeme zaslat dotazy k zadávacím 
podmínkám zakázky.  
V zadávací dokumentaci v části „Příloha č.1 Technická specifikace“ zadavatel mimo jiné požaduje:  

- pomocný dotykový monitor o velikosti min. 12“ pro zobrazení nabídky funkcí a kalkulací  
 
Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje s pomocným dotykovým monitorem o velikosti 10“?“ 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Zadavatel v tomto bodě trvá na původním znění zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 2: 
 
„- hmotnost systému max. 85 kg 
 
Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje s hmotností 91 kg?“  
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
 
Zadavatel bude akceptovat Vámi navržené řešení a upravuje technickou specifikaci v tomto bodě 
následovně: 
 
- hmotnost systému max. 91 kg 

 
 
Dotaz č. 3: 
„- širokopásmová sektorová sonda pro TCD vyšetření, frekvenční rozsah min. 1 - 5 MHz, technologie 
single crystal/mono crystal, min počet elementů 80, 

 

 
 Bude zadavatel akceptovat nabídku sestavy přístroje se sektorovou sondou o rozsahu 2 – 5 MHz?  
Jedná o zanedbatelnou odchylku, která neovlivní medicínský účel přístroje.“ 
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Odpověď na dotaz č. 3: 
 
Zadavatel v tomto bodě trvá na původním znění zadávací dokumentace z důvodu využití sondy 
k transkraniálnímu vyšetření (TCCS) a požadavku na vynikající penetraci. 
 
Dotaz č. 4: 
 
„ - širokopásmová lineární cévní sonda, min. frekvenční rozsah 3 -12 MHz, min počet elementů 160 
 
Bude zadavatel akceptovat nabídku sestavy přístroje s lineární sondou o rozsahu 3 – 11 MHz nebo 4 – 
12 MHz? V obou případech se jedná o zanedbatelnou odchylku, která neovlivní medicínský účel 
přístroje.“ 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
 
Zadavatel v tomto bodě trvá na původním znění zadávací dokumentace z důvodu vyšetření 
extrakraniálních cév, kdy Zadavatel požaduje min. frekvenční rozsah lineární sondy 3-12 MHz. 
 
 
 
Na základě těchto odpovědí bude změněna zadávací dokumentace a dojde k prodloužení lhůty pro 
podávání nabídek o celou její původní délku. 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 

 


